
 

 

 
sede Amministrativa via Vetta d’Italia - Monteroni di Lecce  (LE) – Tel. 0832  321010  - C.M. LEIC840001 – C.F.93011810756 - codice univoco fatt. 

UFVWTB - codice IPA: istsc_leic840001  - sito web : www.comprensivobodini.edu.it -pec: leic840001@pec.istruzione.it -  
e-mail: leic840001@istruzione.it 

In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22 
Responsabile del procedimento: D.S. A.A. 

  

 
 

Circolare n 157 

 

 All’Ufficio IV – Ambito Territoriale per la Provincia di Lecce  

Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia di Lecce  

Ai genitori degli alunni e delle alunne  dell’Istituto “V. Bodini”  

di Monteroni e Arnesano 

Al personale Scolastico  

Al Comune di Arnesano 

Al Comune di Monteroni di Lecce  

Al Sito Web  

 

 

 

 Oggetto: Vacanze di Carnevale - Sospensione attività didattiche  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il d.lgs 297/94 Testo Unico delle leggi in materia di istruzione;  

VISTO  il DPR 275/99 art. 21 Regolamento recante norme in materia di anatomia delle  

              istituzioni scolastiche; 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale a.s. 2025/26 determinato con deliberazione della Giunta           

              Regionale n. 385 del 31/03/2025;  

VISTA la delibera  n. 43 del Consiglio di Istituto 

SENTITO il parere favorevole del Direttore S. G. A. previa consultazione del Personale A.T.A.;  

TENUTO conto delle esigenze d’ufficio  

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche nei giorni 16 e 17 febbraio 2026.   

Nei giorni indicati, il personale ATA gli Uffici di Presidenza e di Segreteria  saranno aperti 

regolarmente. 

Le attività didattiche riprenderanno mercoledì 18 febbraio 2026. 

Distinti saluti                                                                                                               

                                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                                      Prof.ssa Antonella AUGENTI 
                                                                               Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.L. 39/93 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTERONI POLO 2 - C.F. 93011810756 C.M. LEIC840001 - A8FB266 - ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 MONTERONI DI LECCE

Prot. 0001201/U del 09/02/2026 13:54

http://www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it/
http://www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it/

